GROWING TOGETHER

AW 729 - Tekniska specifikationer

Description

AW 729 ar ett specialdesignat lantbruksdack for
transporter, héskérdning, balning och jordbearbetning.
Den rundade dackskuldran och dackménstret med tre
mittspar ger minskad jordpackning och férebygger
markskador.

AW 729 ar ett utmarkt dack for det moderna lantbruket
och lampar sig val fér anvéandning bade pa vag och i
terrang.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Lantbruk: Balpress ¢ Arbetsfordon e Slapvagn

Version STANDARD
Type TL

Tyre Size 380/55 - 17
LI/SS DRIVE WHEEL 122 A8

LI/SS FREE ROLLING 134 A8



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi

5FR

15 FR

20 FR

25 FR

5DW

15 DW

20 DW

25 DW

94074150

10

15.2

335

14.8

100.8

13.00

13; W13

E11-106R-008727

38
6550
5570
5240
4680
4630
3940
3700

3300

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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